1

2020年 12月 8日

各 位

インフラファンド発行者名

 ジャパン・インフラファンド投資法人

 代表者名 執行役員 川上 宏

  （コード番号 9287）

管理会社名

 ジャパン・インフラファンド・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 川上 宏

 問合せ先 チーフ・フィナンシャル・オフィサー 朝谷 健民

 TEL:03-6264-8524

太陽光発電所月次発電電力量実績（2020年 11月）に関するお知らせ

ジャパン・インフラファンド投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が 2020 年 11 月末現在で

保有する太陽光発電設備の 2020 年 11 月の発電電力量実績につき、下記の通りお知らせいたします。

                     記

【月次発電電力量実績】

物件数
パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）（注1）

発電電力量(B)

（kWh）（注2）

差異（kWh）

(B)-(A)

15 30,497.19 3,047,218 3,454,732 407,514

15 30,497.19 3,120,261 2,287,966 -832,295

15 30,497.19 3,663,290 3,737,428 74,138

15 30,497.19 2,856,224 2,933,356 77,132

15 30,497.19 2,786,057 2,620,941 -165,116

15 30,497.19 1,978,972 2,206,097 227,124

- - 17,452,023 17,240,520 -211,503

第2期

2020年6月

2020年7月

2020年8月

2020年9月

2020年10月

2020年11月

通期合計
(注１) 「想定発電電力量」は、超過確率 P（パーセンタイル）50の数値（50%の確率で達成可能と見込まれる数値を意味

します。）としてテクニカルレポートの作成者その他の専門家によって算出された賃貸借期間における各月の発電

電力量予測値をいいます。

(注２) 「発電電力量」は、電力会社からの検針データ及び遠隔監視システムにて把握可能なデータを基に集計しています。

       （なお、今回の開示においては第 2期最終月の為、過去の発電電力量実績について可能な限り検診データ数値を反

映した際の通期合計発電電力量は 17,163,011kWhとなります）

(注３) 利益保険受け取り金を考慮した第二期における売電収入の予実比率は 100%を超える見込みです。

2

【月次物件別発電電力量実績】（自11月1日～至11月30日）

物件

番号

パネル出力

（kW）

想定発電電力量(A)

（kWh）

発電電力量(B)

（kWh）

差異（kWh）

(B)-(A)

予実比率

(B)/(A)

S-01 640.32 53,149 53,570 421 100.8%

S-02 1,036.20 74,459 87,695 13,237 117.8%

S-03 1,924.56 116,099 135,384 19,285 116.6%

S-04 2,601.72 169,222 186,960 17,738 110.5%

S-05 1,746.36 108,936 105,648 -3,288 97.0%

S-06 660.80 53,376 62,867 9,491 117.8%

S-07 693.84 53,289 53,451 161 100.3%

S-08 2,403.45 211,792 207,782 -4,010 98.1%

S-09 2,605.82 168,362 199,632 31,270 118.6%

S-10 3,136.92 190,826 243,072 52,246 127.4%

S-11 1,365.00 86,689 90,804 4,115 104.7%

S-12 1,394.00 75,283 86,784 11,501 115.3%

S-13 1,881.00 111,250 120,576 9,326 108.4%

S-14 2,899.20 179,512 209,352 29,840 116.6%

30,497.19 1,978,972 2,206,097 227,124 111.5%合計

5,508.00 326,729 362,520 35,791 111.0%
石川金沢東長江2号太陽光発電所

富山高岡1号・2号太陽光発電所

富山高岡3号太陽光発電所

富山上市太陽光発電所

石川能登明野太陽光発電所

石川能登合鹿太陽光発電所

S-15
石川金沢東長江1号太陽光発電所

石川矢蔵谷太陽光発電所

石川輪島門前太陽光発電所

和歌山太地太陽光発電所

三重紀宝太陽光発電所

茨城大子1号・2号太陽光発電所

石川内灘太陽光発電所

物件名称

埼玉県久喜太陽光発電所

広島生口島太陽光発電所

石川花見月太陽光発電所

以上

※本投資法人のホームページアドレス： https://ji-fund.com/

https://ji-fund.com/